
ZARZĄDZENIE NR 0050/119/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 
i 762), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 r., poz. 1428) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie. 

§ 2. W skład komisji wchodzą przedstawiciele: 

1) Organu prowadzącego szkołę – Gmina Szprotawa: 

a) Pani Dorota Grzeszczak – członek komisji konkursowej, 

b) Pani Katarzyna Dziedzic – przewodnicząca komisji konkursowej, 

c) Pani Iwona Stańczak – członek komisji konkursowej, 

2) Organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim: 

a) Pani Wioletta Markulak – członek komisji konkursowej, 

b) Pani Beata Kulesza – członek komisji konkursowej, 

c) Pan Zbigniew Gładki – członek komisji konkursowej, 

3) Rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie: 

a) Pani Beata Najdek – członek komisji konkursowej, 

b) Pan Grzegorz Żegleń – członek komisji konkursowej, 

4) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie: 

a) Pani Dorota Wójcik – członek komisji konkursowej, 

b) Pani Joanna Becla – członek komisji konkursowej, 

5) Zakładowych organizacji związkowych: 

a) Pan Waldemar Błażków, przedstawiciel ZNP – członek komisji konkursowej, 

b) Pan Radosław Szwaja, przedstawiciel NSZZ Solidarność – członek komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 17BDA905-C317-4A7B-805C-2594657F686A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 63 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ
prowadzący szkołę lub placówkę. Kandydata na dyrektora wyłania się w drodze konkursu.

W związku z wygaśnięciem dnia 31 sierpnia 2021r., kadencji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza
Korczaka w Szprotawie, konieczne jest ponowne dokonanie wyboru dyrektora.

Dnia 05 sierpnia 2021 r. podjęto Zarządzenie nr 0050/112/2021 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie, więc mając na uwadze powyższe w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie
niezbędne jest powołanie komisji konkursowej.

Projekt zarządzenia nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla gminy.

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Sporządziła: Dorota Grzeszczak

Id: 17BDA905-C317-4A7B-805C-2594657F686A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik

